

СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

**Муниципальное общеобразовательное учреждение "Волчковская
основная общеобразовательная школа"**

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения
специальной оценки условий труда.**

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	3				3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	29	29	1	25	3	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	29	29	1	25	3	0	0	0	0	
из них женщин	22	22	0	19	3	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
17А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22А) Учитель													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23) Бухгалтер													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24) Уборщик служебных помещений														3.1	3.1	3.1	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25) Заместитель директора по УВР													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26) Педагог-библиотекарь													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27) Специалист по охране труда													2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28) Оператор						2							2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29) Кухонный рабочий						2						2	2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 12.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Борисова Елена Михайловна
(ФИО)

12.05.2022
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

Лукашова Галина Николаевна
(ФИО)

12.05.2022
(дата)

Профорг
(должность)

Лашина Ирина Анатольевна
(ФИО)

12.05.2022
(дата)

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Страница 2 из 3